РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»
АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ   XX СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2014 года

III-№ 20-3
О предоставлении льготы по арендной плате за муниципальное имущество

 муниципального образования  «Поселок Айхал»»

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста администрации муниципального образования «Поселок Айхал» по управлению муниципальным имуществом Шкатовой Ж.Ж., и.о. председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Слюсарева Д.В., сессия поселкового Совета решила:
1. Предоставить льготу по арендной плате за муниципальное имущество субъектам малого и среднего предпринимательства поселка Айхал согласно Приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в местной информационной газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (www.мо-айхал.рф).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Саманбетов К.С.).

Глава муниципального образования «Поселок Айхал»

           В.Д. Шайкин